Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar a la Sra. Delfina Belén SILVA, D.N.I N° 44.186.029, la suma total 

de PESOS CIENTO CINCUENTA MIL ($ 150.000), por los meses de octubre a diciembre del año 

2022, en virtud del Contrato de Locación de Obra suscripto. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago, a 

favor de la persona mencionada en el artículo precedente, con cargo a la Jurisdicción 01 -